
Int SX Olbia Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SX Junior 85 - Qualifying Race

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 90 BECCARI S. 6:36.500
Tempo gara

1 49.648 + -07.-191 13:43:46.855  37,705

2 56.839 --------- 13:44:43.694  32,935

3 57.188 + 00.349 13:45:40.882  32,734

4 57.567 + 00.728 13:46:38.449  32,519

5 57.621 + 00.782 13:47:36.070  32,488

6 57.870 + 01.031 13:48:33.940  32,348

7 59.767 + 02.928 13:49:33.707  31,322

 Po. 2 - # 39 SORO S. + 14.087
Diff. Primo

1 53.502 + -05.-270 13:43:50.709  34,989

2 59.936 + 01.164 13:44:50.645  31,233

3 58.864 + 00.092 13:45:49.509  31,802

4 58.772 --------- 13:46:48.281  31,852

5 59.983 + 01.211 13:47:48.264  31,209

6 59.464 + 00.692 13:48:47.728  31,481

7 1:00.066 + 01.294 13:49:47.794  31,166

 Po. 3 - # 609 FULCO E. + 14.510
Diff. Primo

1 54.486 + -04.-167 13:43:51.693  34,357

2 59.696 + 01.043 13:44:51.389  31,359

3 59.550 + 00.897 13:45:50.939  31,436

4 1:00.056 + 01.403 13:46:50.995  31,171

5 59.080 + 00.427 13:47:50.075  31,686

6 59.489 + 00.836 13:48:49.564  31,468

7 58.653 --------- 13:49:48.217  31,917

 Po. 4 - # 191 BRANDINI S. + 38.033
Diff. Primo

1 57.560 + -03.-991 13:43:54.767  32,523

2 1:02.951 + 01.400 13:44:57.718  29,737

3 1:01.976 + 00.425 13:45:59.694  30,205

4 1:01.551 --------- 13:47:01.245  30,414

5 1:03.005 + 01.454 13:48:04.250  29,712

6 1:02.867 + 01.316 13:49:07.117  29,777

7 1:04.623 + 03.072 13:50:11.740  28,968

 Po. 5 - # 29 GROSSO F. + 54.948
Diff. Primo

1 56.393 + -02.-171 13:43:53.600  33,196

2 59.716 + 01.152 13:44:53.316  31,348

3 1:00.685 + 02.121 13:45:54.001  30,848

4 58.564 --------- 13:46:52.565  31,965

5 1:06.423 + 07.859 13:47:58.988  28,183

6 1:26.710 + 28.146 13:49:25.698  21,589

7 1:02.957 + 04.393 13:50:28.655  29,735

 Po. 6 - # 81 PAVONI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:00.668 + -04.-537 13:43:57.875  30,856

2 1:05.205 --------- 13:45:03.080  28,709

3 1:05.923 + 00.718 13:46:09.003  28,397

4 1:06.108 + 00.903 13:47:15.111  28,317

5 1:06.049 + 00.844 13:48:21.160  28,343

6 1:16.197 + 10.992 13:49:37.357  24,568

 Po. 7 - # 101 LOSTIA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.315 + -06.-074 13:44:00.522  29,566

2 1:12.005 + 02.616 13:45:12.527  25,998

3 1:11.583 + 02.194 13:46:24.110  26,151

4 1:09.994 + 00.605 13:47:34.104  26,745

5 1:11.000 + 01.611 13:48:45.104  26,366

6 1:09.389 --------- 13:49:54.493  26,978

 Po. 8 - # 84 SPANEDDA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.233 + 05.189 13:44:09.440  25,916

2 1:08.973 + 01.929 13:45:18.413  27,141

3 1:10.202 + 03.158 13:46:28.615  26,666

4 1:11.033 + 03.989 13:47:39.648  26,354

5 1:07.044 --------- 13:48:46.692  27,922

6 1:12.893 + 05.849 13:49:59.585  25,681

 Po. 9 - # 713 BULLERI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.688 + -04.-869 13:44:03.895  28,071

2 1:12.642 + 01.085 13:45:16.537  25,770

3 1:11.557 --------- 13:46:28.094  26,161

4 1:12.535 + 00.978 13:47:40.629  25,808

5 1:12.300 + 00.743 13:48:52.929  25,892

6 1:12.741 + 01.184 13:50:05.670  25,735

 Po. 10 - # 57 TOCCO M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:05.129 + -15.-357 13:44:02.336  28,743

2 4:23.796 + 3:03.310 13:48:26.132  7,096

3 1:20.486 --------- 13:49:46.618  23,259

Fastest lap: 56.839 
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